
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2024. (X. 15.) önkormányzati 

rendelete 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. §-a a következő (2a) és (2b) bekezdéssel egészül 

ki: 

„(2a) A munkaterv szerinti ülésre szóló meghívót legkésőbb az ülést megelőző negyedik napon kell 

elektronikusan vagy kézbesítés útján megküldeni, valamint a nyilvánosság biztosítása érdekében 

Szákszend község honlapján közzé kell tenni. 

(2b) A meghívóban foglalt napirendekhez tartozó írásbeli előterjesztéseket a meghívóval egyidejűleg, 

vagy amennyiben a meghívóban egyes előterjesztéseknél a kézbesítésre vonatkozóan eltérő időpont 

kerül megjelölésre, akkor ezen előterjesztéseket a meghívóban megjelölt időpontban kell kézbesíteni 

és közzétenni a (2a) bekezdésben foglaltak szerint.” 

2. § 

(1) A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület a következő létszámú állandó bizottságokat hozza létre: 

a) az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottságot 2 fő képviselő taggal és 1 fő külsős bizottsági taggal, 

valamint 

b) a Szociális-kulturális és Sport Bizottságot 3 fő képviselő taggal és 2 fő külsős bizottsági taggal.” 

(2) A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 24. §-a a következő (4a) és (4b) 

bekezdéssel egészül ki: 

„(4a) A meghívót legkésőbb az ülést megelőző 3.napon kell elektronikusan vagy kézbesítés útján 

megküldeni a bizottság tagjai, a polgármester, az alpolgármester és a jegyző részére, valamint a 

nyilvánosság biztosítása érdekében Szákszend község honlapján közzé kell tenni. 

(4b) A meghívóban foglalt napirendekhez tartozó, a bizottságok saját hatáskörében és a képviselő-

testület soron következő munkaülésén tárgyalandó írásbeli előterjesztéseket a meghívóval 

egyidejűleg, de legkésőbb az ülés napján a (4a) bekezdésben foglaltak szerint kell kézbesíteni és 

közzétenni.” 



2 

3. § 

A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet a 30/A. §-át megelőzően a következő alcím címmel 

egészül ki: 

„26/A. Az alpolgármester” 

4. § 

A Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet a következő 30/A. §-sal egészül ki: 

„30/A. § 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a 

polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére a képviselő-testület tagjai közül egy társadalmi 

megbízatású alpolgármestert választ.” 

5. § 

Hatályát veszti a Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 9/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 

a) 3. § (3) és (4) bekezdése, 

b) 24. § (5) és (6) bekezdése. 

6. § 

Ez a rendelet 2024. október 15-én 16 óra 30 perckor lép hatályba. 

 

 

 

Papp Attila Csaba   dr. Tomayer Tamás 

          polgármester                              jegyző  

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. október 15. 16 óra 14 perc 

 

 

dr. Tomayer Tamás 

jegyző 

 


